
ZARZĄDZENIE Nr 107/2022 

WÓJTA GMINY SŁAWNO 

z dnia 19 października 2022 roku 

 

zmieniające Zarządzenie w sprawie dystrybucji  

preparatów jodowych na terenie Gminy Sławno 

 

 Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 5 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) w związku z art. 90 pkt 3  Ustawy 

z dnia 29 listopada 2000 r. Prawo atomowe (Dz. U. z 2021 r. poz. 1941 z późn. zm.) 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Zmienia się Załącznik Nr 3 do Planu dystrybucji preparatów 

stabilnego jodu na wypadek wystąpienia zagrożenia radiacyjnego  

na terenie Gminy Sławno stanowiącego Załącznik do Zarządzenia  

Nr 118/19 Wójta Gminy Sławno z dnia 24 października 2019 r. w sprawie 

planu dystrybucji preparatów stabilnego jodu na wypadek wystąpienia 

zagrożenia radiacyjnego na terenie Gminy Sławno, który otrzymuje 

brzmienie określone załącznikiem do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy 

Sławno. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

WÓJT GMINY 

 
mgr Tadeusz Wojciechowski 

 

  



Załącznik do Zarządzenia Nr 107/2022 
Wójta Gminy Sławno 
z dnia 19 października 2022 r. 

 
 
Załącznik Nr 3 
Miejsca wydawania tabletek jodku potasu  
osobom z grup ryzyka przebywającym  
na obszarze Gminy Sławno. 
 

1. Gminny Ośrodek Zdrowia w Sławnie 
ul. Marszałka Józefa Piłsudskiego 31 

 26 – 332 Sławno 
tel. 44 755 10 35 
 

2. Publiczna Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Sławnie 
ul. Szkolna 10 
26 – 332 Sławno 
tel. 44 755 18 58 
 

3. Publiczna Szkoła Podstawowa w Celestynowie 
Celestynów 24 
26 – 332 Sławno 
tel. 44 755 18 61 
 

4. Publiczna Szkoła Podstawowa im. Ks. Jana Twardowskiego w Kamieniu 
Kamień 64 
26 – 332 Sławno 
tel. 44 755 18 62 
 

5. Publiczna Szkoła Podstawowa im. Wandy i Henryka Ossowskich w Kunicach 
Kunice 62A 
26 – 332 Sławno 
tel. 44 755 18 63 
 

6. Publiczna Szkoła Podstawowa im. Kazimierza Wielkiego w Szadkowicach 
Szadkowice 38A 
26 – 332 Sławno 
tel. 44 755 18 65 
 

7. Publiczna Szkoła Podstawowa w Kozeninie 
Kozenin 34 
26 – 332 Sławno 
tel. 44 755 18 60 
 

8. Zespół Szkół Samorządowych w Prymusowej Woli 
Prymusowa Wola 6 
26 – 332 Sławno 
tel. 44 755 18 66 
 

9. Publiczna Szkoła Podstawowa w Zachorzowie 
Zachorzów 62  
26 – 332 Sławno 
tel. 44 755 18 64 

 


